
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte

2 10 1 20 7 9

145

6:14

0
11

2
12

3
14

5 6 8
Auszeit

5:11

Ende
14:48

B  TV Ratingen R

I II III IV V VI Punkte

9 7 12 2 21 28

2514 3

9:5 17:7

╳
18

4
20

7
22

8
25

13 17
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:51

B  TV Ratingen S

I II III IV V VI Punkte

7 12 2 21 5 9

253 14

4:8 5:8

0
15

3
17

4
19

10
22

11
24

14
25

Auszeit

15:14
15:14

Ende
15:23

A  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte

5 2 10 1 20 7

21

╳
12

2
15

7
17

8
18

9
20

10
21

Auszeit

8:10
18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 wU20
Frauen

A  SV Bayer Wuppertal II vs. TV Ratingen B

Spiel 6 28.09.2024 14:00 Uhr

Schulzentrum Erfurter Str.
40880 Ratingen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Bayer Wu… 10/14

1 Puchalski, Lisa X

2 Göller, Carolin X
3 Kirailidou, Efrosini X
5 Mahnecke, Zoey X
7 Kausch, Laura X

9 Lisovski, Sophia X
10 Böcker, Lilli X
15 Gradzka, Isabell
17 Kalinichenko, Anna
20 Karnatz, Dilay X

A  Libero

3 Kirailidou, Efrosini X

A  Offizielle

T Schneider, Annika

C

B  TV Ratingen 11/14

2 Batzel, Henrike X

3 Butenuth, Victoria X
5 Bauer, Paula Maria X
7 Prugow, Elina X
8 Meyer, Sarah

9 Lepper, Magdalena X
12 Müller, Karla X
14 Klein, Maya X
21 Strunk, AnnkatrinCh… X
28 Genennichen, Mira X

47 Brazda, Sofia

B  Libero

B  Offizielle

T Demirel, Hüseyin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Bayer Wu… TV Ratingen B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 14 1 48 25 1 2 0
2 0 0 21 2 32 25 1 2 2

3

3 1 0 35 80 50 2 4 2
Start: 14:00 Ende: 15:23 Dauer: 1:23

Sieger: TV Ratingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Moor, Sopia 1

2 Alia, Lehnard 2

Schr. Popovic, cedomir
Assist. Anani, Marissa

Dokument erstellt: 28.09.2024 15:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


