

## Bezirksliga 8 wU20

Frauen

## (A) SV Bayer Wuppertal II vs. TV Ratingen (B)

Spiel 6

28.09.2024 14:00 Uhr

Schulzentrum Erfurter Str. 40880 Ratingen



_			S		art :00	A	) SV Ba	yer W	/u	s		de :48	(	3) TV R	ating	en	R	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	ı
ng	Sta	rtaufstellung	7	2	10	1	20	7	9		9	7	12	2	21	28		ľ
tellu	A	Spielernr.	Ŀ						5	14					14	3	25	ı
Aufstell	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						6:14	]					9:5	17:7		ı
L																		ı
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 11	2 12	m(±)	5	6	8	Auszeit	X 18	4 20	7 22	(3)	13	17	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								5:11								

S		art :51	Œ	TV R	ating	en	S	En 15	u	R				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	7	12	2	21	5	9		5	2	10	1	20	7	
<u> </u>			3	14			25							21
Z			4:8	5:8										j
2	0 15	3 17	4 19		11 24	14 ②	Auszeit	X 12	2 15	7 17	8 18	9 20	10 (1)	Auszeit
	-		13			<b></b>	15:14 15:14			,			Ĵ	8:10 18:21

Г		ufschlagfolge	$\Delta$	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Бū	Sta	rtaufstellung	7																					
lellu		Spielernr.	Ι.																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A)		10/	14	(B)	TV Ratingen 1	1/14
	1	Puchalski, Lisa		Χ	2	Batzel, Henrike	Х
	2	Göller, Carolin		Χ	3	Butenuth, Victoria	Х
	3	Kirailidou, Efrosini		Χ	5	Bauer, Paula Maria	Х
	5	Mahnecke, Zoey		Χ	7	© Prugow, Elina	Х
	7	Kausch, Laura		Χ	8	Meyer, Sarah	
	9	Lisovski, Sophia		Χ	9	Lepper, Magdalena	Х
	10	Böcker, Lilli		Χ	12	Müller, Karla	Х
	15	Gradzka, Isabell			14	Klein, Maya	Х
	17	Kalinichenko, Anna			21	Strunk, AnnkatrinCh	. X
	20	©Karnatz, Dilay		Χ	28	Genennichen, Mira	Х
	(A)	) Libero			47	Brazda, Sofia	
)	3	Kirailidou, Efrosini		Χ	$^{f B}$	Libero	
Α	A	) Offizielle			B	Offizielle	
0	Т	Schneider, Annika			Т	Demirel, Hüseyin	
2							

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

] [	Bemerkungen
IJ	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Moor, Sopia	1	
2	Alia, Lehnard	2	
		Schr.	Popovic, cedomir

Assist. Anani, Marissa

Ergebnisse

3 1 1 0 35 80 50 2 4 2 Start: 14:00 Ende: 15:23 Dauer: 1:23 Sieger: TV Ratingen 2:0

A W G P Satz Dauer P

TV Ratingen (B)

48 **25** 1 2

32 **25** 1 2

A SV Bayer Wu...

1 1 0 14 1

2 0 0 21 2

Dokument erstellt: 28.09.2024 15:28 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP